

Ditta A.C.E.F. S.p.A. Via Umbria 8/14 - 29017 Fiorenzuola d'Adda (PC) - C.F./P.I. 00098610330 - Tel. 0523/241911 Fax 0523/241929-241937

Offerta Prot.n° 2006-1260 del 09/05/2006 e fax n. 2008-3274 del 24/09/08 -

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 04 gennaio 2010 offerta n. 7 del 04/01/2010

Assegnazione P 251/08

| Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà | A.I.C. Cod. articolo | Conf. vendita | Prezzo unitario | Totale | Iva |
|---|---------------------------------------|-------|------|----------------------|---------------|-----------------|-------------------|------------|
| 1/A | Alcool denaturato 94° 4 Kg | conf. | 750 | 000145-4 | 1 | € 8,1900 | € 6.142,50 | 20% |
| 2/A | Alcool etilico 95° F.U. 1 lt | conf. | 150 | 005410-1 | 1 | € 18,5900 | € 2.788,50 | 20% |
| 3/A | Aldeide formica F.U. 1 Kg. | conf. | 300 | 000782-1 | 1 | € 4,8800 | € 1.464,00 | 20% |
| 7/A | Canfora sintetica DAB 1 Kg | conf. | 80 | 000392-1 | 1 | € 11,0500 | € 884,00 | 20% |
| 8/A | Carbone attivo USP E 153 250 gr | conf. | 10 | 001770-0,250 | 1 | € 7,8700 | € 78,70 | 20% |
| 10/A | Crema base idrofila 1 Kg | conf. | 13 | 006413-1 | 1 | € 8,4000 | € 109,20 | 20% |
| 11/A | Essenza di Niaouli FED CoE 1 Kg | conf. | 1 | 006139-1 | 1 | € 109,2000 | € 109,20 | 20% |
| 13/A | Glucosio anidro BP 1 Kg | conf. | 60 | 000833-1 | 1 | € 6,7000 | € 402,00 | 20% |
| 15/A | Lattosio polvere BP USP 200 MESH 1 Kg | conf. | 1 | 000928-1 | 1 | € 9,2300 | € 9,23 | 20% |
| 16/A | Magnesio solfato DAB Phar.Eur. 1 Kg | conf. | 5 | 000974-1 | 1 | € 5,2000 | € 26,00 | 20% |
| 18/A | Mentolo F.U. USP BP 0,050 | conf. | 1 | 000989-0,050 | 1 | € 5,2000 | € 5,20 | 20% |
| 19/A | Olio di mandorle dolci USP 1 Kg | conf. | 3 | 001098-1 | 1 | € 7,5800 | € 22,74 | 20% |
| 21/A | Potassio ioduro BP USP 1 Kg | conf. | 2 | 000897-1 | 1 | € 42,5100 | € 85,02 | 20% |
| 22/A | Talco USP Phar.Eur.1 Kg | conf. | 20 | 005239-1 | 1 | € 3,6500 | € 73,00 | 20% |
| 23/A | Vaselina bianca filante BP USP 1 Kg | conf. | 10 | 001593-1 | 1 | € 6,1100 | € 61,10 | 20% |
| 24/A | Zinco ossido F.U. 1 Kg | conf. | 3 | 002488-1 | 1 | € 7,6700 | € 23,01 | 20% |
| 9/B | Arginina-L USP 1 Kg | conf. | 20 | 000251-1 | 1 | € 34,0700 | € 681,40 | 20% |
| | | | | | | | € 12.964,80 | € 2.592,96 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | € 6.482,40 | |

Ditta ALIFAX S.p.A. Via Petrarca 2 35020 Polverara (PD)- C.F. - P.I. 04048610283 - Tel. 049/8044911 Fax 049/5855434

Offerta Prot. n° 01205V/S/06 Corr 030IV066 del 01/05/2006 confermato con fax del 23/09/08

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 05 gennaio 2010 offerta n. P0501V/A/10/2 del 05/01/2010

Assegnazione P 248/08

| Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà | A.I.C. Cod. articolo | Conf. vendita | Prezzo unitario | Totale | Iva |
|---|------------------------------------|------|------|----------------------|---------------|-----------------|-------------------|----------|
| 11/B | Soluzione pronta di glucosio, test | | | | | | | |
| | test da gr.50 glass boule 200 ml | test | 576 | LB45002 | 24 | € 1,72160 | € 991,64 | 20% |
| | test da gr.75 glass boule 200 ml | test | 456 | LB47002 | 24 | € 1,72160 | € 785,05 | 20% |
| | test da gr.100 glass boule 200 ml | test | 432 | LB41002 | 24 | € 1,72160 | € 743,73 | 20% |
| | | | | | | | € 2.520,42 | € 504,08 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | € 1.260,21 | |

Ditta Bioindustria L.I.M. S.p.A. Via De Ambrosiis 2-4-6- 15067 Novi Ligure (AL)- C.F. - P.I. 01679130060 - Tel. 0143/3131 Fax 73052

Offerta Prot. B/M del 28/04/2006 confermato con fax del 24/09/08 -

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 11 gennaio 2010

Assegnazione P 247/08

| Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà | A.I.C. Cod. articolo | Conf. vendita | Prezzo unitario | Totale | Iva |
|---|--|-------|------|----------------------|---------------|-----------------|-------------------|----------|
| 7/B | Ialuronidasi 300 U.I. soluto + 3 ml solvente JALURAN | fiala | 501 | OBB.ASS. RESP. | 3 | € 7,5000 | € 3.757,50 | 10% |
| | | | | | | | € 3.757,50 | € 375,75 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | € 1.878,75 | |

Ditta A.C.R.A.F. S.p.A. Via vecchia del Pinocchio 22 - 60131 Ancona- C.F. 03907010585-P.I. 01258691003 - Tel. 071/8091 Fax 071/2869070

Offerta Prot.n° 518/2006/LG CI 195344 del 02/05/2006 e fax del 23/09/08

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 18 gennaio 2010

Assegnazione P 250/08

| Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà | A.I.C. Cod. articolo | Conf. vendita | Prezzo unitario | Totale | Iva |
|---|----------------------------|-------------|-------------|-----------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
| 4/B | Etile cloruro spray 175 ml | conf. | 220 | 359008 | 1 | € 11,0000 | € 2.420,00 | 10% |
| | | | | | | | € 2.420,00 | € 242,00 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | € 1.210,00 | |

Ditta Olcelli Farmaceutici S.r.l. Via S. Damiano 24/a - 20034 Giussano (MI) - C.F./P.I. 04192740969 - Tel. 0362/355194 Fax 0362/355195

Offerta Prot.n° 1455 del 19/04/2006 e fax del 24/09/08 -

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 18 gennaio 2010

Assegnazione P 249/08

| Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà | A.I.C. Cod. articolo | Conf. vendita | Prezzo unitario | Totale | Iva |
|---|-----------------------------|-------------|-------------|-----------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
| 5/A | Benzina rettificata 500 ml | flaconi | 20 | A0298 | 20 | € 3,0000 | € 60,00 | 20% |
| 6/A | Benzina rettificata 1000 ml | flaconi | 470 | A0299 | 10 | € 4,6000 | € 2.162,00 | 20% |
| 12/A | Glicerolo 1000 g | flaconi | 70 | A0348 | 10 | € 4,0000 | € 280,00 | 20% |
| 1/B | Calcio acetato 500 mg | capsule | 50000 | D0030 | 100 | € 0,0500 | € 2.500,00 | 10% |
| 2/B | Calcio carbonato 1gr | cpr | 50000 | D0044 | 100 | € 0,0800 | € 4.000,00 | 10% |
| | | | | | | | € 9.002,00 | € 1.150,40 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | € 4.501,00 | |

Ditta A.F.United S.p.A. Via S. Cristoforo 95/97 - 20090 Trezzano S/N (MI) - P.I. 12293170150 - Tel. 02/48463151 Fax 02/48401787

Offerta Prot. del 04/05/2006

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 20 gennaio 2010

Assegnazione P 276/08

| Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà | Cod. articolo | Conf. vendita | Prezzo unitario | Totale | Iva |
|---|----------------------------------|----------|------|---------------|---------------|-----------------|-----------------|---------|
| 20/A | Olio di vaselina F.U. 1000 ml | flaconi | 56 | | 4 | € 5,5000 | € 308,00 | 20% |
| 5/B | Glicerolo supposte 2.5 gr.adulti | supposte | 5616 | | 24 | € 0,06000 | € 336,96 | 10% |
| | | | | | | | € 644,96 | € 95,29 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | € 322,48 | |

Ditta S.A.L.F. S.p.A. Laboratorio Farmacologico Via Marconi 2 - 24069 Cenate Sotto (BG) - C.F. /P.I. 00226250165 - Tel. 035/940071 Fax 035/944073

Offerta del 23/01/2006

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 15 gennaio 2010

Assegnazione P 173/07

| Lotto | Descrizione | U.M. | Q.tà | Cod. articolo | A.I.C. Cod. articolo | Conf. vendita | Prezzo unitario | Totale | Iva |
|---|---------------------------------|-------|------|---------------|----------------------|---------------|-------------------|------------|-----|
| 1/B | Acqua p.p.i. 10 ml | fiala | 5200 | ACQ10X5 | 035139056 | 100 | € 0,0880 | € 457,60 | 10% |
| 14/B | Eserina salicilato 1 mg 1 ml | fiala | 300 | ESE0001 | | 100 | € 4,5000 | € 1.350,00 | 10% |
| 22/B | Lidocaina cloridrato 4% 10 ml | fiala | 600 | LID0410 | | 50 | € 0,6990 | € 419,40 | 10% |
| 26/B | Morfina cloridrato 10 mg 1 ml | fiala | 4000 | MCSC010 | 030677013 | 5 | € 0,2690 | € 1.076,00 | 10% |
| 28/B | Petidina cloridrato 100 mg 2 ml | fiala | 100 | MEP0102 | 030681011 | 5 | € 0,4840 | € 48,40 | 10% |
| 34/B | Sodio citrato 3,8% 5 ml | fiala | 3300 | SOC3805 | 030687065 | 5 | € 0,1210 | € 399,30 | 10% |
| | | | | | | | € 3.750,70 | € 375,07 | |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | € 1.875,35 | | |

Ditta Fresenius Kabi Italia S.r.l. Via Camagre 41 - 37063 Isola della Scala - C.F./P.I. 03524050238 - Tel. 045/6649311 Fax 045/6649497

Offerta Prot.n° 210-05 del 10/02/2005 - Offerta migliorativa prot.1057/NB/05 del 08/06/05 - Minimo d'ordine non indicato

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 29 gennaio 2010 offerta prot 110/MB/10

Assegnazione F 293/07

| Lotto | Gruppo A - Soluzioni infusionali in flaconi in vetro | A.I.C. | ATC | Codice | U.I. | Q.tà | Conf. | Prezzo | Totale | Iva |
|---|--|-------------|---------|---------|--------|--------|-------|----------|-------------------|------------|
| 5 | Soluzione elettrolitica bilanciata di mantenimento I/gluc. | 030764195/G | B05BB02 | B000084 | 500 ml | 21.000 | 20 | € 0,5500 | € 11.550,00 | 10% |
| Lotto | Gruppo B - Soluzioni infusionali in flaconi polipropilene | A.I.C. | ATC | Codice | U.I. | Q.tà | Conf. | Prezzo | Totale | Iva |
| 1 | Soluzione di sodio cloruro al 0,9% | 031938172/G | B05BB01 | B000422 | 500 ml | 2.016 | 24 | € 0,3980 | € 802,37 | 10% |
| Lotto | Gruppo C - Soluzioni infusionali in sacche | A.I.C. | ATC | Codice | U.I. | Q.tà | Conf. | Prezzo | Totale | Iva |
| 4 | Soluzione di sodio cloruro al 0,9% | 35715022 | B05BB01 | B009851 | 3 | 2.800 | 50 | € 0,5000 | € 1.400,00 | 10% |
| 5 | Soluzione di sodio cloruro al 0,9% | 35715034 | B05BB01 | B100022 | 250 ml | 1.500 | 30 | € 0,6000 | € 900,00 | 10% |
| | | | | | | | | | € 14.652,37 | € 1.465,24 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | | | € 7.326,18 | |

Ditta B.Braun Milano S.p.A. Via V. da Seregno 14 - 20161 Milano - C.F./P.I. 00674840152 - Tel. 02/662181 Fax 02/66243350

Offerta Rif. 98915636/off del 15/02/2005 - Minimo d'ordine non indicato -

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 08 gennaio 2010 pratica n° 19259/98

Assegnazione F 294/07

| Lotto | Gruppo A - Soluzioni infusionali in flaconi polietilene | A.I.C. | ATC | Codice | U.I. | Q.tà | Conf. | Prezzo | Totale | Iva |
|-------|---|-------------|---------|---------------|---------|---------|-------|----------|-------------|------------|
| 11 | Soluzione di glucosio al 10% | 030899417/G | B05BA03 | 397988 | 500 ml | 1.900 | 10 | € 0,4800 | € 912,00 | 10% |
| 12 | Soluzione di glucosio al 33% | 030899520/G | B05BA03 | 397994 | 500 ml | 2.500 | 10 | € 0,6200 | € 1.550,00 | 10% |
| 13 | Soluzione di glucosio al 50% | 029863634/G | B05BA03 | Galenica 0008 | 500 ml | 100 | 10 | € 0,7800 | € 78,00 | 10% |
| 21 | Soluzione di sodio cloruro al 0,9% | 030902365/G | B05BB01 | 397968 | 100 ml | 108.500 | 20 | € 0,3100 | € 33.635,00 | 10% |
| 23 | Soluzione di sodio cloruro al 0,9% | 030902391/G | B05BB01 | 397974 | 500 ml | 59.000 | 10 | € 0,3700 | € 21.830,00 | 10% |
| 24 | Soluzione di sodio cloruro al 0,9% | 030902389/G | B05BB01 | 397977 | 1000 ml | 500 | 10 | € 0,6300 | € 315,00 | 10% |
| | | | | | | | | | € 58.320,00 | € 5.832,00 |

Importo proroga semestrale Iva esclusa

€ 29.160,00

Ditta Galenica Senese S.r.l. Via Cassia Nord 351 - 53014 Monteroni D'Arbia (SI) - C.F./P.I. 00050110527 - Tel. 0577/372800 Fax 0577/374393

Offerta Prot.U.G.n° 16/2005 del 16/02/2005 - Minimo d'ordine non indicato

Accettata proroga al 30.06.2010 con fax del 02 febbraio 2010

Assegnazione F 296/07

| Lotto | Gruppo A - Soluzioni infusionali in flaconi in vetro | A.I.C. | ATC | Codice | U.I. | Q.tà | Conf. | Prezzo | Totale | Iva |
|---|--|-------------|---------|--------|--------|-------|-------|----------|-------------------|----------|
| 6 | Soluzione equilibrata gastrica | 29843036 | B05BB01 | | 500 ml | 100 | 20 | € 0,7251 | € 72,51 | 10% |
| Lotto | Gruppo C - Soluzioni infusionali in sacche | A.I.C. | ATC | Codice | U.I. | Q.tà | Conf. | Prezzo | Totale | Iva |
| 6 | Soluzione di sodio cloruro al 0,9% | 029874118/G | B05BB01 | | 500 ml | 6.990 | 15 | € 0,6900 | € 4.823,10 | 10% |
| | | | | | | | | | € 4.895,61 | € 489,56 |
| Importo proroga semestrale Iva esclusa | | | | | | | | | € 2.447,81 | |

Totale Senza IVA

€ 56.464,18